
UCHWAŁA NR XXII/163/2020 
RADY GMINY WIJEWO 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Wijewo Nr  XXI/151/2020 z dnia 17 listopada    2020 roku 
w sprawie określenia  wysokości stawek podatku od nieruchomości

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8, art.40 ust.1, 
art.41 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Tekst jednolity Dz. U. 
z 2020r., poz.713 ) oraz art.5 ustawy 
z dnia   12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Tekst jednolity Dz. U. z 2019r. 
poz.1170) Rada Gminy Wijewo uchwala co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Wijewo Nr 
XXI/151/2020 z dnia 17 listopada 2020 roku 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku 
od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego  
z 2020r.  poz. 8952)  § 3 otrzymuje brzmienie: 

„ Z dniem wejścia w życie niniejszej 
uchwały, traci moc Uchwała Nr 
XII/77/2019 Rady Gminy Wijewo z dnia 
14 listopada 2019r. w sprawie określenia 
wysokości stawek podatku od 
nieruchomości.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się 
Wójtowi Gminy Wijewo. 

§ 3. Uchwała  podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego 
i wchodzi w życie od 01 stycznia 2021 roku.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6B885CE-3228-4335-9DA2-797B7570B885. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Rady Gminy Wijewo Nr XXII/163/2020 z dnia 10 grudnia 2020r.
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXI/151/2020 Rady Gminy Wijewo z dnia 17 listopada
2020r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości

W uchwale Nr XXI/151/2020 Rady Gminy Wijewo z dnia 17 listopada 2020r.
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości w § 3 błędnie wpisano
numer uchwały Rady Gminy Wijewo z dnia 14 listopada 2019r. tracącej moc
z dniem wejścia w życie uchwały Rady Gminy Wijewo Nr XXI/151/2020 z dnia
17 listopada 2020r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości.

Podjęcie uchwały w tym zakresie jest uzasadnione i niezbędne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6B885CE-3228-4335-9DA2-797B7570B885. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

